Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sententiarum libri IV

Petrus <Paris, Bischof>

[Straßburg], um 1475-76 oder: nicht nach 1468

Incipit tabula libri quarti

[urn:nbn:de:bsz:31-319534](#)

Incepit tabula libri quarti.

De sacramentis
Quid sit sacramentum
Quid sit signum.
Quomodo differat signum et sacramentum
Quare instituta sunt sacramenta.
De differentia sacramentorum veterum et novorum
De circumcisione.
Quod remedium illi habuerunt qui fuerunt ante circumcisionem.
De institutione circumcisionis et de causa
De parvulis defunctis ante diem octauum quo fiebat circumcisione
De sacramentis noue legis
De baptismo.
De differentia baptismi iohannis et Christi.
Quid utilitatis baptismus iohannis haberit
Si fuit sacramentum baptismus ille
De forma baptismi iohannis.
Quid sit baptismus.
De forma baptismi
Si apostoli in nomine Christi baptizauerunt
Si nomine patris tantum vel spiritussanctus possit tradi baptismus
De institutione baptismi.
Quare in aqua tantum fiat.
De immersione quotiens fieri debeat.
Quando circumcision ammisit vim suam
De causa institutionis baptismi
De illis qui suscipiunt sacramentum et rem et non sacramentum. et sacramentum et non rem.
De fidei accedentibus
Quomodo intelligatur illud. quotquot in Christo baptizati estis Christum induistis
Si passio supplet vice baptismi et fides et contritio
Quid propter baptismum cum fide accedet?
Quid dimittitur in baptismino iustis.
Quis rei sit sacramentum baptismus. quem recipit iustus.
Si baptismus eque bonus est a bono vel a malo datus
De potestate baptismi et ministerio.

Quae fuit potestas baptismi quam Christus potuit dare seruis. et non debet
Quibus liceat baptizare.
Si rebaptizandi sunt ab hereticis baptizati
Si nullus in materno utero baptizatur
Utrum baptismus sit cum verba corrupte perfervuntur.
De illo qui pro ludo immergitur.
De responsione patrum.
De cathecismo et exorcismo.
De sacramento confirmationis quod non nisi a summis sacerdotibus tradi potest
Quae sit virtus huius sacramenti
Verum hoc sacramentum dignius sit bap.
Verum possit iterari
De sacramento altaris.
Si huius sacramenti in veteri testamento figura precessit sicut et bap.
De institutione huius sacramenti.
De forma.
Quare Christus post alium cibum dedit hoc sacramentum discipulis.
De sacramento et re.
Si res sacramenti duplex est
De duobus manducandi modis.
De errore illorum qui dicunt corpus christi tantum a bonis sumi.
De intelligentia quorundam verborum ambiguorum
De heresi illorum qui dicunt corpus christi non esse in altari nisi in figura.
De sanctorum testimonijs quibus probatur verum corpus Christi esse in altari
De modo conuersiorum.
Quomodo dicitur corpus Christi confici de substantia panis
Quare sub alia specie sumatur.
Quare sub duplice specie.
Quare aqua misceatur
Quare corpus dividit Christus discipulis in cena
Vbi illa accidentia fundentur
De fractione et partibus.
De confessione berengarij.
Quid ille partes significant
Si Christus immolatur in altari quotidie. et an sit sacrificium quod a sacerdote geritur
De causa institutionis